
Gemeente Aa en Hunze - Eerste wijziging verordening Toeristenbelasting 

2020 

De raad van de gemeente Aa en Hunze; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze van 6 oktober 

2020 en het amendement van Gemeentebelangen van 12 november 2020; 

  

gelet op artikel 224 van de gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

“Eerste wijziging van de verordening op de heffing en de invordering  van toeristenbelasting 2020” 

(Eerste wijziging verordening Toeristenbelasting 2020) 

  

Artikel I   
Artikel 10, aanslaggrens, komt te vervallen. 

Artikel II    
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de achtste dag na die van bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2021. 

Artikel III    
Deze verordening wordt aangehaald als “Eerste wijziging Verordening Toeristenbelasting 2020”. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op12 

november 2020. 

De griffier, 

Mr. E.P. van Corbach. 

De voorzitter, 

A.W. Hiemstra.  

Nr. 314836 

GEMEENTEBLAD 30 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Aa en Hunze 

Gemeenteblad 2020 nr. 314836 30 november 2020 1 


